حساسیت به خشونت علیه زنان بویژه خشونت های آشکار و پنهان در گرو فعال بودن فعالین جنبش برابری زنان در شهرهای کردستان است.

ما در موارد زیادی شاهد این حساسیتها بوده ایم. هر چند این حساسیتها عملی و میدانی بوده اند اما توانسته اند تاثیرات اجتماعی خود بر جامعه را بگذارند.

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۲ برابر با ۱۵ آوریل ۲۰۱۳ ماموران جمهوری اسلامی در شهر میروان یک مرد را با روسری و لباس زنانه در شهر چرخاندند و از این طریق او را

«مجازات» کردند. این رفتار ماموران حکومت اسلامی با اسکورت چندین ماشین پلیس در محل انجام گرفت!